
 

 
 

 
 

Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ORZINUOVI 

Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS) 

Cod. Mec. : BSIC893008  -  C.F. : 86001210177 

Telefono  0309941805  Fax 0309444432  

E-mail : BSIC893008@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata : BSIC893008@pec.istruzione.it 

Sito internet : www.ddorzinuovi.it 

 

Prot. n. 

Circ. n. 

2335/A19 

74 

 

 

Orzinuovi, 11/12/2012 

 

 

 

 
 AI  DOCENTI DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI 

ORZINUOVI 
 AI COORDINATORI DEI CONSIGLI DI 

CLASSE  

 AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

ELETTI  

 AL PERSONALE A.T.A. 

 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI 1° GRADO  

 

 Agli atti 

 
OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe Docenti/Genitori del mese di GENNAIO  

A.S. 2012/2013 

 
 In attuazione del Piano Annuale, i Consigli di Classe per il mese di GENNAIO sono convocati 

secondo il seguente calendario: 

 

GIORNO SEZIONI CLASSI ORA DOCENTI ORA GENITORI 

 

MARTEDÌ 08/01/2013 

A - D  1^A – 1^D 

3^A – 3^D 

2^A – 2^D 

14,30/15,30 

15,30/16,30 

16,30/17,30 

15,10/15,30 

16,10/16,30 

17,10/17,30 

 

MARTEDÌ 15/01/2013 

B- E 1^B – 1^E 

3^B – 3^E 

2^B – 2^E 

14,30/15,30 

15,30/16,30 

16,30/17,30 

15,10/15,30 

16,10/16,30 

17,10/17,30 

 

MARTEDÌ 22/01/2013 

C - F 1^C – 1^F 

3^C – 3^F 

2^C – 2^F 

14,30/15,30 

15,30/16,30 

16,30/17,30 

15,10/15,30 

16,10/16,30 

17,10/17,30 

 

All’ordine del giorno si discuterà e si delibererà sui seguenti punti:  

 

 Situazione  didattico-disciplinare della classe; 

 Verifica programmazione- recupero- sostegno - potenziamento- progetti. 

 

 Distinti saluti        
Il Dirigente Scolastico  

               Dott.Carlo Valotti 

 

 

mailto:BSIC893008@pec.istruzione.it
http://www.ddorzinuovi.it/

