

Ministero dell' istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO DI ORZINUOVI

Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS) Cod. Mec.: BSIC893008 - C.F.: 86001210177 Telefono 0309941805 Fax 0309444432

E-mail: BSIC893008@istruzione.it

Posta Elettronica Certificata: BSIC893008@pec.istruzione.it

Sito internet: www.ddorzinuovi.it

Prot. n. 2335/A19

Circ. n. 74

Orzinuovi, 11/12/2012

- AI DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI ORZINUOVI
- AI COORDINATORI DEI CONSIGLI DI CLASSE
- AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI ELETTI
- AL PERSONALE A.T.A.
- ALL'ALBO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO

Agli atti

OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe Docenti/Genitori del mese di GENNAIO A.S. 2012/2013

In attuazione del Piano Annuale, i Consigli di Classe per il mese di GENNAIO sono convocati secondo il seguente calendario:

GIORNO	SEZIONI	CLASSI	ORA DOCENTI	ORA GENITORI
	A - D	1^A - 1^D	14,30/15,30	15,10/15,30
MARTEDÌ 08/01/2013		3^A - 3^D	15,30/16,30	16,10/16,30
		2^A - 2^D	16,30/17,30	17,10/17,30
	B-E	1^B - 1^E	14,30/15,30	15,10/15,30
MARTEDÌ 15/01/2013		$3^B - 3^E$	15,30/16,30	16,10/16,30
		$2^B - 2^E$	16,30/17,30	17,10/17,30
	C - F	1^C - 1^F	14,30/15,30	15,10/15,30
MARTEDÌ 22/01/2013		3^C - 3^F	15,30/16,30	16,10/16,30
		2^C - 2^F	16,30/17,30	17,10/17,30

All'ordine del giorno si discuterà e si delibererà sui seguenti punti:

- > Situazione didattico-disciplinare della classe;
- Verifica programmazione- recupero- sostegno potenziamento- progetti.

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico Dott.Carlo Valotti